Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» Красногвардейского района Республики Адыгея от 29 июня 2018 г. № 88
В связи со вступлением в законную силу решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 04.12.2018г. № 140 «О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 13.01.2015 г. № 141 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Красногвардейский район», в целях соблюдения действующего законодательства, руководствуясь Уставом Белосельского сельского поселения, Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» Красногвардейского района Республики Адыгея от 29 июня 2018 г. № 88 «Об утверждении положения о публичных слушаниях по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

12.05.2020 г.

№ 181